[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 061/09
Processo nº 088/2009
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031a/09
Aos 16 dias do mês de dezembro de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de MATERIAL PERMANENTE PARA COPA E COZINHA, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. 061/2009 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens Permanentes do Serviço de Material, localizado na Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, Recife – PE, sem custo adicional, no prazo máximo de  30 (trinta) dias corridos, a partir do recebimento da nota de empenho.
O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses a partir da assinatura da ata.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	07
	Liquidificador, 03 velocidades, pulsar, recurso de autolimpeza, copo em acrílico durável e gravado com a graduação da capacidade do conteúdo, cor branca. (BRITÂNIA-MODELO DIAMANTE)
	30
	75,00
	2.250,00

	EMPRESA VENCEDORA: CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO – ME
CNPJ: 05.890.335/0001-46
REPRESENTANTE: CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO
FONE: (81) 3231-0598

	ENEIDA MELO CORREIA DE ARAÚJO

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	CRISTIANE DIAS DE ARAÚJO
REPRESENTANTE LEGAL DA CRISTIANE
 DIAS DE ARAÚJO – ME

_971003500